
 

 

 

 
 ÇRŞMB 

  

(08.01.2020) 

 

 
 

 

 
 

08.00-08:50  MİŞ 202 STÜDYO – IV (ÖD) - JÜRİ  
 

 

09:00-09:50  MİŞ 202 STÜDYO – IV (ÖD) - JÜRİ  
 

 

10:00-10:50  MİŞ 202 STÜDYO – IV (ÖD) - JÜRİ    

11:00-11:50  MİŞ 202 STÜDYO – IV (ÖD) - JÜRİ    

12:00-12:50      

13:00-13:50 102 STÜDYO II - JÜRİ     
14:00-14:50 102 STÜDYO II - JÜRİ     
15:00-15:50 102 STÜDYO II - JÜRİ     

16:00-16:50   MİŞ 301 STÜDYO-5 - JÜRİ   

17:00-17:50   
MİŞ 301 STÜDYO-5 - JÜRİ 

  

18:00-18:50   
MİŞ 301 STÜDYO-5 - JÜRİ 

  

19:00-19:50   

MİŞ 301 STÜDYO-5 - JÜRİ 

  

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI MİMARLIK BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI                                 

TARİH SAAT 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF   

 

 

 

 

 

 
PZRTSİ 

 

 (06.01.2020) 

 

08:00-08:50      

09:00-09:50 
 

 

    

10:00-10:50 UZAKTAN EĞİTİM UZAKTAN EĞİTİM 
 

  

11:00-11:50     
 

12:00-12:50      

13:00-13:50 
MİŞ 101  STÜDYO I / 102 STÜDYO II (ÖD) (A – B GRUBU) MİŞ 201  STÜDYO III / 202 STÜDYO IV (ÖD) MİŞ 301  STÜDYO V (ÖD)   

14:00-14:50 PROJE TESLİMİ PROJE TESLİMİ PROJE TESLİMİ   

15:00-15:50 PROJE TESLİMİ PROJE TESLİMİ PROJE TESLİMİ 
 

 

16:00-16:50 PROJE TESLİMİ PROJE TESLİMİ PROJE TESLİMİ 
 

 

17:00-17:50   
 

  

18:00-18:50      

19.00-19.50      

 

 

 

 

 
 SALI  

 

(07.01.2020) 

 

08:00-08:50      
09:00-09:50      

10:00-10:50      

11:00-11:50 MİŞ 101  STÜDYO I (A – B GRUBU) – JÜRİ      

12:00-12:50     
 

13:00-13:50 MİŞ 101  STÜDYO I (A – B GRUBU) – JÜRİ     

14:00-14:50 MİŞ 101  STÜDYO I (A – B GRUBU) – JÜRİ   
 

 

15:00-15:50 MİŞ 101  STÜDYO I (A – B GRUBU) – JÜRİ   
  

16:00-16:50 DOY 102 DİJİTAL OKUR YAZARLIK DOY 102 DİJİTAL OKUR YAZARLIK DOY 102 DİJİTAL OKUR YAZARLIK   

17:00-17:50 MİŞ 101  STÜDYO I (A – B GRUBU) – JÜRİ     

  18:00-18:50 MİŞ 101  STÜDYO I (A – B GRUBU) – JÜRİ     



 

 

 

 

 
  PRŞMB 

 

(09.01.2020) 

 

08:00-08:50  

 

    

09:00-09:50 GSD 109 HERKES İÇİN TASARIM (A-B GRUBU)     

10:00-10:50      
11:00-11:50  MİŞ 201  STÜDYO III - JÜRİ MSD 301 FOTOĞRAF TEKNİĞİ   
12:00-12:50      

13:00-13:50  MİŞ 201  STÜDYO III - JÜRİ    

14:00-14:50 MİŞ 107 SERBEST RESİM – I (A-B GRUBU) MİŞ 201  STÜDYO III - JÜRİ    

15:00-15:50  MİŞ 201  STÜDYO III - JÜRİ    

16:00-16:50 

 
 MİŞ 201  STÜDYO III - JÜRİ    

17.00-17.50  MİŞ 201  STÜDYO III - JÜRİ    

18.00-18.50  MİŞ 201  STÜDYO III - JÜRİ    

 

 

 

 

  CUMA 
 

(10.01.2020) 

 

08:00-08:50  
 

   
09:00-09:50 MİŞ 105 BİLGİSAYAR PROG.TASARIMI-I (1B GRUBU) MİŞ 205 İMAR VE ÇEVRE HUKUKU    

10:00-10:50 MİŞ 105 BİLGİSAYAR PROG.TASARIMI-I (1B GRUBU) 
 

   

11:00-11:50   Mİ 307 YAPI MALZEMESİ   

12:00-12:50      

13:00-13:50 MİŞ 105 BİLGİSAYAR PROG.TASARIMI-I (A GRUBU)   
  

14:00-14:50 MİŞ 105 BİLGİSAYAR PROG.TASARIMI-I (A GRUBU)  MİD 301 MESLEKİ İNGİLİZCE-V   

15:00-15:50  MID 201 MESLEKİ İNGİLİZCE-III 
 

   

16:00-16:50 

 
MID101 MESLEKİ İNGİLİZCE-I     

17.00-17.50  
 

   

 

 

 

 

 

 
 CMRTSİ 

 

(11.01.2020) 

 

  
 

08:00-08:50      

09:00-09:50 
 

 

MİŞ 211 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 

(A GRUBU) 
 

   

10:00-10:50  MİŞ 211 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 

(A GRUBU) 
 

Mİ 303 BİNA BİLGİSİ-I 
  

11:00-11:50      

12:00-12:50      

13:00-13:50  MİŞ 211 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 

(B GRUBU) 
 

  

14:00-14:50 GSD 113 TÜRKÇE MİŞ 211 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 

(B GRUBU) 

   

15:00-15:50     
 

16:00-16:50     
 

17:00-17:50   
 

  

 
 

 

 
  PAZAR 

 

(12.01.2020) 

 

08:00-08:50      

09:00-09:50   Mİ 313 ŞEHİRCİLİK PRO. (ÖD)  
 

  

10:00-10:50  TSD 207 PEYZAJ EKOLOJİSİNE GİRİŞ  
 

   

11:00-11:50  TSD 201 YAPI BİLGİSİ-1 

 

   

12:00-12:50      

13:00-13:50      

14:00-14:50  MİŞ 209 FİZİKSEL ENGELLİLER İÇİN ÇEVRE VE MEKÂN    

15:00-15:50      



 

 

 

 

 
 PZRTS 

 

(13.01.2020) 

 

 

 
 

 

 

08.00-08:50    
 

 
09:00-09:50    

 
 

10:00-10:50 MAT 101 GENEL MATEMATİK-I (A-B GRUBU) 

 
 Mİ 311 STATİK-MUKAVEMET   

11:00-11:50 MAT 101 GENEL MATEMATİK-I (A-B GRUBU) 

 

    

12:00-12:50      

13:00-13:50  MİŞ 203 KENT EKONOMİSİ-I     

14:00-14:50      

15:00-15:50   Mİ 305 YAPI ELEMANLARI   

16:00-16:50 MİŞ 109 MİMARLIK BİLGİSİ (A-B GRUBU) 

 

    

17:00-17:50  
 

   
18:00-18:50      
19:00-19:50      

 

 

 

 
 SALI 

 

(14.01.2020) 

 

08:00-08:50      

09:00-09:50 GSD 111 SANAT VE KÜLTÜR TARİHİ     

10:00-10:50  TSD 209 KENTSEL FORMUN TARİHSEL GELİŞİMİ Mİ 309 SANAT VE MİMARLIK TARİHİ   

11:00-11:50 MİŞ 103 MİMARİ MAKET-I (A GRUBU)     

12:00-12:50      

13:00-13:50 MİŞ 103 MİMARİ MAKET-I (B GRUBU)     

14:00-14:50  MİŞ 207 SOSYO-KÜL. ANTROPOLOJİ    

15:00-15:50      

16:00-16:50      

17:00-17:50 
 

    

18:00-18:50 
     

        Not: UZAKTAN EĞİTİM İLE VERİLMEKTE OLAN DERSLER        /           1)   TAR 101- ATATÜRK İLKE VE İNKİLAPLARI-1           /          2)   İNG 101 - TEMEL İNGİLİZCE-1 


